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Kuvaus

Yksikomponenttinen mattamustan pinnan tuottava yksikerrospintamaali pakattuna 1K-aerosolipulloon

Ruiskutusvalmis (aerosoli)

Ravista perusteellisesti ennen käyttöä

- Vähintään niin kauan kunnes sekoituskuula on irronnut pullon sisäpohjasta

Ruiskutusetäisyys:

Noin 12-18 cm

2 - 3 tasaista kerrosta

Ruiskuttamisen jälkeen tyhjennä suutin kääntämällä pullo ylösalaisin ja
painamalla suutinta parin-kolmen sekunnin ajan

Kerrosten välillä (20°C):

4-8 minuuttia

Käsittelykuiva (20°C):

30 minuuttia

Käytä henkilökohtaisia suojaimia

Akzo Nobel Car Refinishes suosittelee käyttämään raitisilmanaamaria

Perusteelliset tuotetiedot saat lukemalla tämän Teknisen Tuoteselosteen huolellisesti kokonaan



Tekninen Tuoteseloste S1.04.10a
Lisäaineet
27.09.2021

Rally Black (aerosoli)
VAIN AMMATTIMAISEEN KÄYTTÖÖN

2/4

Kuvaus

Yksikomponenttinen mattamustan pinnan tuottava yksikerrospintamaali pakattuna 1K-aerosolipulloon

Sopivat pohjamateriaalit

Vanhat maalipinnat ja kaikki Sikkens-pohjamaalit / pohjusteet
Rally Black:iä ei suositella ruiskutettavaksi joustavien osien kuten muovien päälle

Tuote ja lisäaineet

Aerosol Rally Black, aerosolipulloon pakattuna

Raaka-ainepohja

Yhdistelmä fyysisesti kuivuvia hartseja ja orgaanisia liuottimia

Pinnan esivalmistelu

Puhdista pinta huolellisesti sopivaa rasvanpoistoainetta käyttäen

Kuivahiontakarkeus ennen ruiskuttamista: P500

Tarkemmat tiedot, katso Tekninen Tuoteseloste S8.06.02

Vesihiontakarkeus ennen ruiskuttamista: P1000

Tarkemmat tiedot, katso Tekninen Tuoteseloste S8.06.02

Puhdista pinta huolellisesti sopivaa rasvanpoistoainetta käyttäen

Ruiskuttaminen

Ruiskuta 2-3 tasaista kerrosta n.12-18 cm etäisyydeltä)

Suositeltu ruiskutuslämpötila 15°C-35°C

Tyhjennä suutin kääntämällä pullo ylösalaisin ja painamalla suutinta parin-kolmen sekunnin ajan

Anna pinnan haihtua 4-8 minuutin ajan kerrosten välillä
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Kalvonvahvuus

Suositeltua ruiskutusmenetelmää noudattaen: 6-8 µm

Kuivuminen

Käsittelykuiva n. 30 minuutin päästä (20°C)

Läpikovettunut n. 4 tunnin päästä (20°C)

Anna haihtua 5 minuuttia ennen Infrapunakuivatusta

Käsittelykuiva n. 5 minuutin päästä; pinnan lämpötila ei saa ylittää 100°C kuivatuksen aikana

Lisätietoja infrapunakuivatuksesta; katso Tekninen Tuoteseloste S9.01.01

Teoreettinen materiaalinkulutus

Kappaleen muoto, pinnan laatu, työmenetelmä ja olosuhteet vaikuttavat toteutuvaan kulutukseen

VOC

2004/42/IIb(e)(420)420

EU-direktiivin mukainen VOC-raja-arvo tämän kaltaisille tuotteille (tuoteryhmä: IIB.e) ruiskutusvalmiina
seoksena on enintään 840 g/litra

Tämän tuotteen VOC-arvo ruiskutusvalmiina seoksena on enintään 780 g/litra

Hyllyikä / Varastointi

Vältä merkittäviä lämpötilan vaihteluja varastoinnin aikana

o Tuotteiden säilyvyys, katso TTS S9.01.02 (avaamattomat astiat 20°C säilytyslämpötilassa)

Akzo Nobel Car Refinishes AB
Karhumäentie 3, 01530 Vantaa
+358 50 532 5798

VAIN AMMATTIMAISEEN TOIMINTAAN - HENKILÖKOHTAISIA SUOJAVARUSTEITA EDELLYTETÄÄN KÄYTETTÄVIKSI

TÄRKEÄ ILMOITUS Jäljempänä tällä selosteella esitetty informaatio ei ole tarkoitettu tyhjentäväksi ja se perustuu tämän hetken tietämykseemme ja voimassa
oleviin lakeihin: jokainen, joka käyttää tuotetta johonkin muuhun tarkoitukseen kuin siihen, mihin sitä nimenomaisesti on teknisessä selosteessa suositeltu
käytettäväksi, saamatta tuotteen soveltuvuudesta aiottuun tarkoitukseen meiltä ensin kirjallista varmistusta, tekee sen omalla riskillään. Vastuu tarvittavien
toimien suorittamisesta paikallisten sääntöjen ja määräysten sekä lainsäädännön asettamien vaatimusten täyttämiseksi on aina käyttäjällä. Lue aina tämän
tuotteen tuoteseloste ja tekninen seloste, mikäli sellainen on käytettävissä. Kaikki neuvot ja lausunnot, joita annamme tuotteesta, (joko tässä selosteessa tai
muuten) ovat parhaan tietomme mukaan oikein, mutta emme voi vaikuttaa alustan laatuun ja kuntoon emmekä useisiin tekijöihin, jotka voivat vaikuttaa
tuotteen käyttöön. Sen johdosta emme ota mitään vastuuta tuotteen suorituskyvystä tai mistään menetyksestä tai vahingosta, joka aiheutuu tuotteen käytöstä,
ellemme nimenomaisesti ja kirjallisesti ole siihen myöntyneet. Myynnin vakioehtomme koskevat kaikkia toimittamiamme tuotteita ja antamiamme teknisiä
neuvoja. Käyttäjän tulee pyytää kappale kyseisestä asiakirjasta ja käydä se läpi huolellisesti. Tämän selosteen sisältämää informaatiota voidaan aika ajoin
muuttaa kokemuksien ja jatkuvaan kehitykseen perustuvan politiikkamme perusteella. Käyttäjän vastuulla on varmistaa ennen tuotteen käyttämistä, että tämä
seloste on ajantasainen.

Tässä selosteessa mainitut tuotemerkit ovat Akzo Nobelin tai sille lisensoituja tavaramerkkejä.

Pääkonttori
Akzo Nobel Car Refinishes B.V., PO Box 3  2170 BA Sassenheim, The Netherlands. www.sikkenscr.com

http://www.sikkenscr.com/

